
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

«Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «29» июля 2024 г.                                                                                     № 1406 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Архангельской области «Мирный»  

и Правилами благоустройства территории городского округа Архангельской 

области «Мирный», утвержденными решением городского Совета  

депутатов Мирного от 11 июля 2024 года № 123,  администрация Мирного  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Произвести включение сетей уличного освещения на территории 

городского округа Архангельской области «Мирный» в период с 1 по  

10 августа 2024 года согласно графику включения сетей уличного освещения на 

территории городского округа Архангельской области «Мирный» (приложение 

к настоящему постановлению). 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте Мирного в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

О включении сетей уличного освещения на 

территории городского округа 

Архангельской области «Мирный» 



2 

 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  

заместителя главы Мирного – начальника МУ «Управление муниципального 

имущества, строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П. 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


